

8.9.2020		ZMĚNOVÝ LIST	
<b>Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav</b>			
smlouva:	SML178/1661/2019		číslo ZL:
objednatel:	Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7		37
zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov		
název ZL:	ZTI pro strojovnu VZT		
předmět změny:	Jedná se o připojení elektrodového zvlhčovače na vodovod a odpad.		
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Způsob připojení elektrodového zvlhčovače je dán konkrétním typem dodávaného zařízení. Toto nebylo možno v PD konkretizovat.		
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadání:	Změna je nezbytná pro řádné a funkční dokončení díla.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného	Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.		
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méně práce NE
	cena:	bez DPH 0,00 Kč 21%DPH 0,00 Kč celkem 0,00 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce ANO
	cena:	bez DPH 21 115,10 Kč 21%DPH 4 434,17 Kč celkem 25 549,27 Kč	
vliv na cenu díla:	cena:	bez DPH <b>21 115,10 Kč</b>	
vliv na termín dokončení:			NE
vliv na změnu PD :			NE
přílohy :	položkový rozpočet, vyjádření AD, analýza TDI		
podpis zhotovitele:	Firma: <b>POZEMSTAV Prostějov, a.s.</b>	Jméno: _____	podpis
	Funkce: výrobní ředitel	Datum: _____	
vyjádření TDS:	Firma: <b>TELMONT Nymburk, s.r.o.</b>	Jméno: _____	podpis
SOUHLASÍM	Funkce: technický dozor investora	Datum: _____	
vyjádření projektanta, AD:	Firma: <b>ATELIER TŠ</b>	Jméno: _____	podpis
SOUHLASÍM	Funkce: autorský dozor	Datum: _____	
vyjádření objednatele:	Firma: <b>Národní zemědělské muzeum, s.p.o.</b>	Jméno: _____	podpis
SOUHLASÍM	Funkce: investiční technik NZM	Datum: _____	

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>TS-2017-008-8.R9.1</b>	<b>Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav</b>
Objekt:	<b>002</b>	<b>Změnové listy</b>
Rozpočet:	<b>38</b>	<b>ZTI strojovna vzduchotechniky</b>

Objednatel:	<b>Národní zemědělské muzeum, s.p.o.</b> <b>Kostelní 1300/44</b> <b>17000 Praha -Holešovice</b>	IČO: <b>75075741</b> DIČ: <b>CZ75075741</b>
-------------	---	--

Zhotovitel:	<b>POZEMSTAV Prostějov, a.s.</b> <b>Pod Kosířem 73</b> <b>79601 Prostějov</b>	IČO: <b>25527380</b> DIČ: <b>CZ25527380</b>
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		5 701,70
PSV		15 413,40
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>21 115,10</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>21 115,10</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>4 434,17</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **25 549,27** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	KANALIZACE	HSV			5 701,70	27
_2	VODOVOD	PSV			15 413,40	73
Cena celkem					21 115,10	100

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>TS-2017-008-8.R9.1</b>	<b>Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav</b>
Objekt:	<b>002</b>	<b>Změnové listy</b>
Rozpočet:	<b>38</b>	<b>ZTI strojovna vzduchotechniky</b>

Objednatel:	<b>Národní zemědělské muzeum, s.p.o.</b> <b>Kostelní 1300/44</b> <b>17000 Praha -Holešovice</b>	IČO: <b>75075741</b> DIČ: <b>CZ75075741</b>
-------------	---	--

Zhotovitel:	<b>POZEMSTAV Prostějov, a.s.</b> <b>Pod Kosířem 73</b> <b>79601 Prostějov</b>	IČO: <b>25527380</b> DIČ: <b>CZ25527380</b>
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		5 701,70
PSV		15 413,40
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>21 115,10</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>21 115,10 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>4 434,17 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH **25 549,27 CZK****

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	KANALIZACE	HSV			5 701,70	27
_2	VODOVOD	PSV			15 413,40	73
Cena celkem					21 115,10	100

## Položkový rozpočet

S:	TS-2017-008-8 Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav	
O:	002	Změnové listy
R:	38	ZTI strojovna vzduchotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>KANALIZACE</b>				<b>5 701,70</b>
1	9	Objímka Bermag DN 40	ks	8,00000	60,50	484,00
2	5	Kanalizační potrubí, hrdlové HT 40, vč. Tvarovek, smluvní rozpočet vnitřní kanalizace p.č.5	m	13,00000	315,10	4 096,30
3	14	Zkouška vnitřní kanalizace, skládající se z technické prohlídky kanalizace a zkoušky vodotěsnosti, svodného potrubí, smluvní rozpočet vnitřní kanalizace p.č.14	m	13,00000	12,60	163,80
4	20	Sífon kondenzační DN40, smluvní rozpočet vnitřní kanalizace p.č.20	ks	2,00000	478,80	957,60
<b>Díl: 2</b>		<b>VODOVOD</b>				<b>15 413,40</b>
5	5	Objímky a pro potrubí	ks	15,00000	46,00	690,00
6	6	Filtr se zpětným proplachem Honeywell 3/4	ks	2,00000	2 420,00	4 840,00
7	5	Potrubí z uhlíkové oceli jak.mat. 1.0215 uvnitř i vně galvanicky pozinkované vč.press fitinek, 28x1,2, smluvní rozpočet vnitřní vodovod p.č.5	m	20,00000	369,60	7 392,00
8	7	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN50, smluvní rozpočet vnitřní vodovod p.č.7	m	23,00000	12,60	289,80
9	8	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí, smluvní rozpočet vnitřní vodovod p.č.8	m	23,00000	12,60	289,80
10	10	Izolace potrubí PE izolací tl. 13 mm - 28, smluvní rozpočet vnitřní vodovod p.č.10	m	23,00000	42,00	966,00
11	17	Kulový kohout mosaz, pochromovaný vodovodní , PN25, závitový, 3/4"výpust smluvní rozpočet vnitřní vodovod p.č.17	ks	2,00000	312,90	625,80
12	722190222R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 20, dopojení vzduch.jednotek	soubor	0,00000	1 375,00	0,00
13	7	Šroubení mosaz 3/4 přímé	ks	2,00000	160,00	320,00
<b>Celkem</b>						<b>21 115,10</b>